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Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IPB.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun tanpa izin IPB.




‘gd| Wizl bduny undodp Hnuag WROP Iul sijNY PAIDY Ynin|ss NDI0 UDIBBGes YoAuDgIedaLL UDP UDYLWNWNBULW BUDID|I] T

‘Ad| dofom BupA ubbuuaday upyibnialu gopi3 updinbuad g

*YojpuspLd Nons uphpiull nb3o iy upsijnuad ‘upiodp] ubunsnduad ‘Yoiwil BAIRY ubsijnuad ‘ubijijauad ‘upyipipuad ubbuijuaday ynjun pAupY ubdiinbuad ‘v

Jaguuns upingaduaiu Ubp upuwinjupiuatu pdup] iUl sijn} PAIDY Yninjas Nbjo upibpngss dijnbuaiu buno|iq 'L

Buppun-buppun 1IBunpuljig p3dI) HOH

(1obog ueiuepnad

Insul) gdi iw eydio yey

©O© 00 NOoO Ol WN -

NN NNNNNRRRERRRPRRPR R
OB WNREPOOOWNOOUNMNWNIERO

DAFTAR TABEL

Produksi susu sapi di Sumatera Barat

Data permintaan dan produksi susu di P4S Permata Ibu
Data kunjungan wisata edukasi

Jenis dan sumber data

Langkah-langkah anggaran parsial

Lahan dan bangunan

Peralatan dan teknologi

Jumlah tenaga kerja

Jumlah sapi pada P4S Permata Ibu

Data jumlah rata-rata susu P4S Permata Ibu
Data jumlah susu yang diterima dari peternak
Harga jual produk

Data pelanggan tetap P4S Permata Ibu
Analisis lingkungan eksternal

Analisis faktor internal

Hargaipfoduk alahan/susu
Rt 69971. ]
Baharihakti produksi

ata prodGkei preduk bldranstisanal Studies
Tabel peralatan di booth

Perencanaan kapasitas produksi

R/C ratio

Anggaran parsial

Tahapan pengembangan bisnis

Hasil perhitungan CPM dengan POM QM

g1 w N

14
19
19
20
21
23
23
25
32
34
38
45
45
47
47
48
49
53
54
56
57



'gd[ uizi pdup} undodb gnuag WIDjoP Ul SiiN3 PAIDY Yninjes Nbo unibogas yohuogiadlial Ubp upylinwnbuau Bupojiq T

IaW yopij updiynbuad *q

T

‘Ad| 4ofom Bupd ubbuijuaday upyibn

*YojpuspLd Nons uphpiull nb3o iy upsijnuad ‘upiodp] ubunsnduad ‘Yoiwil BAIRY ubsijnuad ‘ubijijauad ‘upyipipuad ubbuijuaday ynjun pAupY ubdiinbuad ‘v

Bogaes dijnbualu bun.ojiq 'L
g pidi) ¥oH

Jagquins LlDtﬂqufﬁLlBlU upp upHLuNjubdouaLu DdUO] i sijnj Dr&{l}t‘{ ynanjas nojo upo

Buppun-6uppu 1IBUNpL

o e b w N e

;-:10
~11 Alur perencanaan booth
"_’_-_l_12 Media promosi Instagram (a), feed Instagram (b), brosur acara buka

"3
£14
515
16

© o0 N-o o1 A W N P

i = e =
2 W N R O

DAFTAR GAMBAR

Diagram matriks IE

Logo P4S Permata Ibu

Struktur organisasi P4S Permata Ibu
Display P4S Permata Ibu

a) Media promosi Instagram, b) media promosi Facebook

Matriks IE
Rumusan ide pengembangan bisnis
Produk olahan susu P4S Permata Ibu

Produk fresh milk cup 660 ml (a), cup 350 ml (b) cup 120 ml (c).

Booth pemasaran P4S Permata lbu

perdana booth (c)

Aplikasi ojek online Padang Panjang Kombiku
Google maps booth P4S Permata Ibu

Promo kolaborasi dengan Hola Bread
Precedence gt P4S-Permata lbu

DAFTAR LAMPIRAN

Hasil analisis perhitungan IFE

Hasil analisis perhitungan matriks EFE
Dokumentasi proses pendirian booth

Varian menu produk olahan susu

Biaya Investasi sebelum pengembangan bisnis
Biaya investasi setelah pengembangan bisnis
Biaya variabel sebelum pengembangan bisnis
Biaya investasi setelah pengembangan bisnis
Biaya tetap sebelum pengembangan bisnis
Biaya tetap setelah pengembangan bisnis
Penerimaan sebelum pengembangan bisnis
Penerimaan setelah pengembangan bisnis
Laporan laba rugi sebelum pengembangan bisnis
Laba rugi sesudah pengembangan bisnis

College of Vocational Studies

16
17
26
26
40
41
42

43
44

46
50
51
51
58

63
64
65
66
67
68
70
71
73
74
75
76
77
78


file:///C:/Users/Windows/Documents/A%20SHINTIA%20FILE/DRAFT_TA_SHINTIA_AFMAIDA_J3J118028_Manajemen_Agribisnis-_REVISI_1%5b1%5d.doc%23_Toc81727520
file:///C:/Users/Windows/Documents/A%20SHINTIA%20FILE/DRAFT_TA_SHINTIA_AFMAIDA_J3J118028_Manajemen_Agribisnis-_REVISI_1%5b1%5d.doc%23_Toc81727524
file:///C:/Users/Windows/Documents/A%20SHINTIA%20FILE/DRAFT_TA_SHINTIA_AFMAIDA_J3J118028_Manajemen_Agribisnis-_REVISI_1%5b1%5d.doc%23_Toc81727533

